

World of Comfort ApS

Ørestads Boulevard 73

2300 København S

CVR-nr. 37078468

Årsrapport 2015/16

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-05-2017



Fatih Unsal
Dirigent

World of Comfort ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

World of Comfort ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	World of Comfort ApS Ørestads Boulevard 73 2300 København S
Telefon	26200045
E-mail	info@wofc.dk
Hjemmeside	www.wofc.dk
CVR-nr.	37078468
Stiftelsesdato	03-09-2015
Hjemsted	københavn
Regnskabsår	01-10-2015 - 31-12-2016
Bestyrelse	Fatih Ünsal , Formand
Direktion	Fatih Ünsal, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af wellnessprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2015 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 307.683, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 2.871.767, og en egenkapital på kr. 357.683.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.789.245
Personaleomkostninger	1	-890.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-494.996
Driftsresultat		404.227
Andre finansielle omkostninger		-7.444
Resultat før skat		396.783
Skat af årets resultat		-89.100
Årets resultat		307.683
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		307.683
Resultatdisponering		307.683

World of Comfort ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.485.004
Materielle anlægsaktiver		1.485.004
Anlægsaktiver		1.485.004
Fremstillede varer og handelsvarer		1.126.874
Varebeholdninger		1.126.874
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670
Periodeafgrænsningsposter		124.021
Tilgodehavender		183.267
Likvide beholdninger		76.622
Omsætningsaktiver		1.386.763
Aktiver		2.871.767

World of Comfort ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		307.683
Egenkapital		357.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.808.466
Selskabsskat		89.100
Anden gæld		181.174
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		435.344
Kortfristede gældsforpligtelser		2.514.084
Gældsforpligtelser		2.514.084
Passiver		2.871.767
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

2015/16

1. Personaleomkostninger

Lønninger	859.560
Andre omkostninger til social sikring	2.771
Andre personaleomkostninger	27.691
	<hr/>
	890.022
	<hr/>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.